2023年 4月 13日

各 位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森下 覚恵

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本日役員報酬を減額することについて決定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．役員報酬減額の理由

当社は、2023 年 1 月 13 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表しましたとお

り、2023年 3月期の業績予想につきまして、大幅に下方修正いたしました。

つきましては、上記の経営責任を明確にするため、2023年 4月から以下のとおり取締役の報酬

を減額いたします。

２．役員報酬減額の内容

・代表取締役 月額報酬の 30％を減額 3ヶ月

・取締役 専務執行役員 月額報酬の 20％を減額 3ヶ月

・取締役 常務執行役員 月額報酬の 10％を減額 3ヶ月

以 上